Đã trưởng thành nên không đặt ra xem xét. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Bà L, ông D xác định không có nên không đặt 

ra xem xét, nếu sau này phát sinh tranh chấp sẽ giải quyết thành vụ kiện khác. 

2. Về lệ phí Tòa án: Bà L, ông D mỗi người phải nộp 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng). Bà L tự nguyện nộp lệ phí hôn nhân thay ông D, bà L phải 

nộp 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng). Bà L được cấn trừ vào 300.000 đồng (Ba 

trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng lệ phí đã nộp theo biên lai thu số 0002662 ngày 27-8-

2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 – Cần Thơ, bà L không phải nộp